biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się opłatę za wpis do rejestru biegłych rewidentów informacji o uprawnieniu do 

atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju w wysokości 357,00 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt siedem złotych). 

§ 2. Niniejsza uchwała ma zastosowanie do wniosków o wpis do rejestru biegłych rewidentów 

informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju wniesionych 

z dniem 1 stycznia 2025 r. i datą późniejszą.